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Gerichte Preise

Flädlesuppe C,A,G,L,P,O 3,90€

Ungarische Gulaschsuppe 0,4lA,L 5,90€

Allgäuer SalatCellerA,C,E,G,H,M,N,O,3,5,6,18

mit Alpkäse, Kochschinken und Ei 

Schweineschnitzel "Wiener ArC"C,O,P,A,N

 mit Pommes und Salat

Schweinegeschnetzeltes C,G,A,P,15,18,

mit Spätzle und RahmchampigRons

Schweinebraten O,P,L,3,6,15

mit KarCoffelknödel und Blaukraut

Allgäuer Käsespätzle A,C,E,G,H,L,M,N,18

mit Röstzwiebeln und Salat

"KäseAlp Teller"A,E,G,H,L,M

 (mit verschiedene KäsesorCen aus unser Sennerei) 

Summe

A Glutenhaltiges Get[eide/C Eier/E Erdnüsse/G Milch/L Sellerie/N Sesamen/P Lupine/ B Krebstiere/D Fisch /F Sojabohnen/ H Schalenf[_chte, Nüsse/ M Senf/ O Schwefeldioxid und Sulphite /R Weichtiere                        

1Farbstoff/2GeschwärCz/3Konseraierbngsstoff/4Geschwefelt/5Phosphat/6AntioxidationsmitCel/7Geschmacksverstärker/8Gewachst/9SüßungsmitCel/10ZuckerarC

11enthält eine Phenylalaninquelle/12kann bei übergäßigem Verzehr abf_hrend wirken/13Chininhaltig/14Koffeinhaltig/15Stärke/16Eiklar/17Sojaeiweiß/18Milcheiweiß

Bei Unklarheiten bitCen wir um Rückrbf : Telefon Nr 08362/5074768  

BitCe Rechzeitig in der Fr_h den Anzahl der Gerichte telefonisch durchgeben (vor 10Uhr bitCe telephnisch Nachrichten hinterlassen) 

9,80€

9,60€

G R U P P E       K   A  R  T  E

9,40€

10,60€

10,20€

11,20€


